
# 1 ♠ Mean: 6HE-1 50 11.0 1 # 2 ♠ Mean: 2SS3 140 5.0 1

♥ -450 3HW5 -200 6.0 1 ♥ -40 1SS3 140 5.0 1

♦ 4HW4 -420 1.0 13 ♦ 1SN3 140 5.0 1

♣ 4HW5 -450 0.0 3 ♣ 2HW-2 100 4.0 1

♠ K85 ♠ 964 3NW5 -460 0.0 3 ♠ AQ2 ♠ 83 2CXW-1 100 4.0 1

♥ AKQT6 ♥ 982 3NE5 -460 0.0 1 ♥ KT8 ♥ 743 1SS2 110 4.0 2

♦ JT2 ♦ AQ7 4SXS-5 -1100 -12.0 2 ♦ A7542 ♦ QJT 2CW-1 50 3.0 1

♣ Q8 ♣ AK96 ♣ K5 ♣ 96432 1NW-1 50 3.0 1

♣ ♦ ♥ ♠ N ♠ ♣ ♦ ♥ ♠ N ♠ 2DE3 -110 -2.0 1

N ~  ~  ~  ~  ~ ♥ N ~  ~  ~  1  ~ ♥ 1NW1 -90 -2.0 9

S ~  ~  ~  ~  ~ ♦ S ~  ~  1  2  ~ ♦ 1NS-1 -100 -2.0 1

E ~  ~  5  ~  6 ♣ E 1  2  ~  ~  1 ♣ 2HN-2 -200 -4.0 1

W ~  ~  5  ~  6 W 1  2  ~  ~  1 2CXW2 -180 -4.0 1

1NN-2 -200 -4.0 1

4SS-3 -300 -6.0 1

# 3 ♠ Mean: 3NW-3 300 10.0 3 # 4 ♠ Mean: 1NXW-1 200 2.0 1

♥ -180 3NE-3 300 10.0 3 ♥ 120 1NW-2 200 2.0 1

♦ 4SE-2 200 9.0 1 ♦ 3SS3 140 1.0 3

♣ 3NE-2 200 9.0 1 ♣ 2SS3 140 1.0 7

♠ J5 ♠ K9742 4SE-1 100 7.0 1 ♠ A32 ♠ 97 2SN3 140 1.0 1

♥ J43 ♥ AK72 3NW-1 100 7.0 1 ♥ KT8 ♥ 753 1SN3 140 1.0 1

♦ AQ864 ♦ KJ 2DW2 -90 3.0 1 ♦ KT3 ♦ QJ95 2HN2 110 0.0 4

♣ A62 ♣ 84 2HE2 -110 2.0 1 ♣ QJ87 ♣ K532 3CW-1 100 -1.0 1

♣ ♦ ♥ ♠ N ♠ 1NS-2 -100 2.0 1 ♣ ♦ ♥ ♠ N ♠ 1NW-1 100 -1.0 3

N ~  ~  ~  ~  ~ ♥ 3NW3 -600 -9.0 8 N ~  ~  1  3  ~ ♥ 1NE-1 100 -1.0 1

S ~  ~  ~  ~  ~ ♦ 3NE3 -600 -9.0 3 S ~  ~  1  3  ~ ♦ 1NE1 -90 -5.0 1

E ~  4  3  3  4 ♣ E 1  1  ~  ~  ~ ♣
W ~  3  3  3  3 W 1  1  ~  ~  ~

# 5 ♠ Mean: 3HW-3 150 4.0 1 # 6 ♠ Mean: 2NE-2 200 3.0 1

♥ 0 2HE-3 150 4.0 1 ♥ 100 3HS4 170 2.0 1

♦ 2NXW-1 100 3.0 1 ♦ 3HS3 140 1.0 1

♣ 2HE-2 100 3.0 3 ♣ 2HS3 140 1.0 3

♠ AK92 ♠ Q3 1SN2 110 3.0 1 ♠ KJ74 ♠ T52 3DW-1 100 0.0 2

♥ J63 ♥ 8752 1NW-2 100 3.0 1 ♥ 8 ♥ K654 2SE-1 100 0.0 2

♦ AKQ6 ♦ 853 1NN2 120 3.0 1 ♦ AQJ65 ♦ T84 2HS2 110 0.0 11

♣ 86 ♣ 9543 1NE-2 100 3.0 1 ♣ KT3 ♣ QJ4 1NE-1 100 0.0 1

♣ ♦ ♥ ♠ N ♠ 1DN2 90 3.0 1 ♣ ♦ ♥ ♠ N ♠ 2HS-1 -50 -4.0 1

N 2  ~  ~  ~  ~ ♥ 2DW-1 50 2.0 1 N 1  ~  3  ~  ~ ♥ 4HS-2 -100 -5.0 1

S 2  ~  ~  ~  ~ ♦ 1SW-1 50 2.0 1 S 1  ~  3  ~  ~ ♦
E ~  1  ~  ~  ~ ♣ 1SN1 80 2.0 1 E ~  2  ~  1  ~ ♣

W ~  1  ~  ~  ~ 3CS-1 -100 -3.0 1 W ~  2  ~  ~  ~
2SN-1 -100 -3.0 1

2HE2 -110 -3.0 1

1SN-1 -100 -3.0 2

1NW1 -90 -3.0 1

1DN-1 -100 -3.0 1

2SN-2 -200 -5.0 2

2NN-2 -200 -5.0 1

# 7 ♠ Mean: 2SXS3 870 13.0 1 # 8 ♠ Mean: 3NS5 460 3.0 5

♥ 20 5CXE-2 500 10.0 2 ♥ 370 4HS5 450 2.0 4

♦ 4DW-2 200 5.0 1 ♦ 4HS4 420 2.0 2

♣ 3SS3 140 3.0 3 ♣ 4HN5 450 2.0 1

♠ J952 ♠ T 3HN3 140 3.0 1 ♠ A95432 ♠ K 4HN4 420 2.0 3

♥ 3 ♥ A652 2SS3 140 3.0 2 ♥ 7 ♥ J652 3NS4 430 2.0 4

♦ Q983 ♦ KJT 2HS3 140 3.0 1 ♦ J87 ♦ KT62 3NS3 400 1.0 2

♣ 9732 ♣ AKQ65 4HN-1 -100 -3.0 1 ♣ 854 ♣ JT62 4HN-1 -50 -9.0 2

♣ ♦ ♥ ♠ N ♠ 4CW4 -130 -4.0 1 ♣ ♦ ♥ ♠ N ♠ 4HN-2 -100 -10.0 1

N ~  ~  2  1  ~ ♥ 3CW3 -110 -4.0 1 N ~  ~  5  ~  4 ♥
S ~  ~  2  1  ~ ♦ 3CE4 -130 -4.0 2 S ~  ~  4  ~  3 ♦
E 3  2  ~  ~  ~ ♣ 3CE3 -110 -4.0 1 E ~  ~  ~  ~  ~ ♣

W 3  2  ~  ~  ~ 4CE5 -150 -5.0 2 W ~  ~  ~  ~  ~
3CE5 -150 -5.0 1

2NE3 -150 -5.0 1

4HXS-1 -200 -6.0 1

4SXS-2 -500 -11.0 1

4HXN-2 -500 -11.0 1
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#1: 12 成凱(17.31) #2: 3 浙大網新(16) #3: 5 宏儒(16)
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隊號 賽員 牌數
正

平均分

IMP

負

平均分

IMP

總

平均分

IMP

總

IMP

排名

每牌

IMP

貢獻

每牌

IMP

排名

正負

IMP

商數

IMP

商數

排名

  總

序分

MP

%

序分

MP

序分

(MP)

排名

1 高震 8 6 (27) (21) 91 (2.6) 91 0.22 87 62.0 33.7% 89

1 陳傳誠 8 6 (27) (21) 91 (2.6) 91 0.22 87 62.0 33.7% 89

1 沈乃正 8 22 (3) 19 9 2.4 9 7.33 5 123.0 66.8% 5

1 呂振旦 8 22 (3) 19 9 2.4 9 7.33 5 123.0 66.8% 5

2 陳國強 8 20 (11) 9 19 1.1 19 1.82 25 94.5 51.4% 41

2 袁亭南 8 15 (8) 7 23 0.9 23 1.88 21 110.0 59.8% 11

2 朱炎 8 15 (8) 7 23 0.9 23 1.88 21 110.0 59.8% 11

2 陳強 8 20 (11) 9 19 1.1 19 1.82 25 94.5 51.4% 41

3 韓逸來 8 28 (9) 19 9 2.4 9 3.11 13 100.0 54.3% 29

3 應晶 8 16 (12) 4 33 0.5 33 1.33 31 77.0 41.8% 77

3 張銘尓 8 16 (12) 4 33 0.5 33 1.33 31 77.0 41.8% 77

3 張磊 8 28 (9) 19 9 2.4 9 3.11 13 100.0 54.3% 29

4 林國峰 8 2 (25) (23) 93 (2.9) 93 0.08 93 81.5 44.3% 69

4 蔡修源 8 2 (25) (23) 93 (2.9) 93 0.08 93 81.5 44.3% 69

4 張志崧 8 8 (8) 47 47 1.00 45 75.5 41.0% 81

4 孫政顯 8 8 (8) 47 47 1.00 45 75.5 41.0% 81

5 吳清亮 8 25 (2) 23 3 2.9 3 12.50 1 102.5 55.7% 25

5 郭傑儀 8 25 (2) 23 3 2.9 3 12.50 1 102.5 55.7% 25

5 顏世紋 8 8 (8) 47 47 1.00 45 108.5 59.0% 15

5 蘇柏諺 8 8 (8) 47 47 1.00 45 108.5 59.0% 15

6 魏瑞榮 8 11 (12) (1) 51 (0.1) 51 0.92 55 98.5 53.5% 31

6 莊濱綺 8 11 (10) 1 39 0.1 39 1.10 37 87.0 47.3% 61

6 何宗勳 8 11 (12) (1) 51 (0.1) 51 0.92 55 98.5 53.5% 31

6 陳延暐 8 11 (10) 1 39 0.1 39 1.10 37 87.0 47.3% 61

7 賴渙奎 8 13 (7) 6 29 0.8 29 1.86 23 107.0 58.2% 17

7 蔡銘祐 8 16 (19) (3) 61 (0.4) 61 0.84 59 74.0 40.2% 83

7 林錫祺 8 16 (19) (3) 61 (0.4) 61 0.84 59 74.0 40.2% 83

7 蕭恆毅 8 13 (7) 6 29 0.8 29 1.86 23 107.0 58.2% 17

8 陳觀靝 8 22 (6) 16 15 2.0 15 3.67 9 102.5 55.7% 25

8 張仁信 8 22 (6) 16 15 2.0 15 3.67 9 102.5 55.7% 25

8 鄭凱文 8 11 (9) 2 37 0.3 37 1.22 33 89.5 48.6% 53

8 陳育聖 8 11 (9) 2 37 0.3 37 1.22 33 89.5 48.6% 53

9 許邦吉 8 8 (15) (7) 69 (0.9) 69 0.53 73 74.0 40.2% 83

9 王士端 8 8 (15) (7) 69 (0.9) 69 0.53 73 74.0 40.2% 83

9 蔣國棟 8 11 (20) (9) 75 (1.1) 75 0.55 69 89.5 48.6% 53

9 徐政彥 8 11 (20) (9) 75 (1.1) 75 0.55 69 89.5 48.6% 53

10 李榮崇 8 11 (18) (7) 69 (0.9) 69 0.61 67 90.0 48.9% 49

10 黃信德 8 23 (3) 20 7 2.5 7 7.67 3 128.5 69.8% 1
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10 洪誌聰 8 23 (3) 20 7 2.5 7 7.67 3 128.5 69.8% 1

10 周嘉新 8 11 (18) (7) 69 (0.9) 69 0.61 67 90.0 48.9% 49

11 鄭錫霖 8 10 (24) (14) 79 (1.8) 79 0.42 79 90.0 48.9% 49

11 許榮芳 8 10 (24) (14) 79 (1.8) 79 0.42 79 90.0 48.9% 49

11 陳星次 8 14 (13) 1 39 0.1 39 1.08 41 96.5 52.4% 37

11 林暄達 8 14 (13) 1 39 0.1 39 1.08 41 96.5 52.4% 37

12 許灝明 8 15 (14) 1 39 0.1 39 1.07 43 103.5 56.3% 23

12 許君韶 8 15 (14) 1 39 0.1 39 1.07 43 103.5 56.3% 23

12 曹偉偉 8 26 26 1 3.3 1 1.00 45 125.0 67.9% 3

12 朱耀明 8 26 26 1 3.3 1 1.00 45 125.0 67.9% 3

13 葉建宏 8 7 (13) (6) 65 (0.8) 65 0.54 71 77.0 41.8% 77

13 謝文明 8 7 (13) (6) 65 (0.8) 65 0.54 71 77.0 41.8% 77

13 許仁厚 8 19 (16) 3 35 0.4 35 1.19 35 110.0 59.8% 11

13 黃瑞彬 8 19 (16) 3 35 0.4 35 1.19 35 110.0 59.8% 11

14 林良靖 8 13 (6) 7 23 0.9 23 2.17 17 95.0 51.6% 39

14 王建國 8 8 (17) (9) 75 (1.1) 75 0.47 75 85.5 46.5% 63

14 黃浩瑋 8 13 (6) 7 23 0.9 23 2.17 17 95.0 51.6% 39

14 簡嘉佑 8 8 (17) (9) 75 (1.1) 75 0.47 75 85.5 46.5% 63

15 陳律謀 8 8 (25) (17) 83 (2.1) 83 0.32 83 78.5 42.7% 75

15 劉添勳 8 8 (25) (17) 83 (2.1) 83 0.32 83 78.5 42.7% 75

15 李錫隆 8 22 (16) 6 29 0.8 29 1.38 29 112.5 61.1% 9

15 莊順和 8 22 (16) 6 29 0.8 29 1.38 29 112.5 61.1% 9

16 王功杰 8 18 (11) 7 23 0.9 23 1.64 27 94.0 51.1% 45

16 陳立錚 8 18 (11) 7 23 0.9 23 1.64 27 94.0 51.1% 45

16 洪振耀 8 3 (23) (20) 89 (2.5) 89 0.13 91 55.5 30.2% 95

16 胡繼賢 8 3 (23) (20) 89 (2.5) 89 0.13 91 55.5 30.2% 95

17 蘇皓沂 8 13 (14) (1) 51 (0.1) 51 0.93 53 87.5 47.6% 59

17 劉佩華 8 13 (14) (1) 51 (0.1) 51 0.93 53 87.5 47.6% 59

17 吳昱芳 8 24 (10) 14 17 1.8 17 2.40 15 94.0 51.1% 45

17 孫世偉 8 24 (10) 14 17 1.8 17 2.40 15 94.0 51.1% 45

18 錢鋒 8 10 (11) (1) 51 (0.1) 51 0.91 57 97.0 52.7% 35

18 楊世靖 8 10 (11) (1) 51 (0.1) 51 0.91 57 97.0 52.7% 35

18 袁國鶯 8 12 (11) 1 39 0.1 39 1.09 39 85.5 46.5% 63

18 謝千行 8 12 (11) 1 39 0.1 39 1.09 39 85.5 46.5% 63

19 鄒政珉 8 27 (6) 21 5 2.6 5 4.50 7 122.0 66.3% 7

19 曾文濱 8 27 (6) 21 5 2.6 5 4.50 7 122.0 66.3% 7

19 林昆輝 8 3 (22) (19) 85 (2.4) 85 0.14 89 61.0 33.2% 91

19 張耀澤 8 3 (22) (19) 85 (2.4) 85 0.14 89 61.0 33.2% 91
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20 何為 8 25 (8) 17 13 2.1 13 3.13 11 105.5 57.3% 21

20 李舜偉 8 25 (8) 17 13 2.1 13 3.13 11 105.5 57.3% 21

20 吳明瑄 8 16 (22) (6) 65 (0.8) 65 0.73 65 71.5 38.9% 87

20 嚴定明 8 16 (22) (6) 65 (0.8) 65 0.73 65 71.5 38.9% 87

21 莊慶逢 8 14 (15) (1) 51 (0.1) 51 0.93 51 80.5 43.8% 73

21 黎碧權 8 (26) (26) 95 (3.3) 95 95 59.0 32.1% 93

21 許進儒 8 (26) (26) 95 (3.3) 95 95 59.0 32.1% 93

21 周永霖 8 14 (15) (1) 51 (0.1) 51 0.93 51 80.5 43.8% 73

22 陳宏裕 8 9 (28) (19) 85 (2.4) 85 0.32 81 84.0 45.7% 67

22 陳輔弼 8 9 (28) (19) 85 (2.4) 85 0.32 81 84.0 45.7% 67

22 鄭得統 8 12 (16) (4) 63 (0.5) 63 0.75 63 107.0 58.2% 17

22 鄭得臣 8 12 (16) (4) 63 (0.5) 63 0.75 63 107.0 58.2% 17

23 陳桂蘭 8 17 (8) 9 19 1.1 19 2.13 19 98.5 53.5% 31

23 許豪祖 8 6 (13) (7) 69 (0.9) 69 0.46 77 89.0 48.4% 57

23 李啟民 8 6 (13) (7) 69 (0.9) 69 0.46 77 89.0 48.4% 57

23 高綸宇 8 17 (8) 9 19 1.1 19 2.13 19 98.5 53.5% 31

24 劉豐銘 8 6 (22) (16) 81 (2.0) 81 0.27 85 81.5 44.3% 69

24 趙靜軒 8 6 (22) (16) 81 (2.0) 81 0.27 85 81.5 44.3% 69

24 陳正傑 8 9 (11) (2) 59 (0.3) 59 0.82 61 94.5 51.4% 41

24 許秋霞 8 9 (11) (2) 59 (0.3) 59 0.82 61 94.5 51.4% 41
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1 沈乃正 呂振旦 8 22 -3 19 5 2.4 5 7.33 3 123.0 66.8% 3

1 高震 陳傳誠 8 6 -27 -21 46 -2.6 46 0.22 44 62.0 33.7% 45

2 袁亭南 朱炎 8 15 -8 7 12 0.9 12 1.88 11 110.0 59.8% 6

2 陳國強 陳強 8 20 -11 9 10 1.1 10 1.82 13 94.5 51.4% 21

3 張銘尓 應晶 8 16 -12 4 17 0.5 17 1.33 16 77.0 41.8% 39

3 張磊 韓逸來 8 28 -9 19 5 2.4 5 3.11 7 100.0 54.3% 15

4 林國峰 蔡修源 8 2 -25 -23 47 -2.9 47 0.08 47 81.5 44.3% 35

4 張志崧 孫政顯 8 8 -8 24 24 1.00 23 75.5 41.0% 41

5 吳清亮 郭傑儀 8 25 -2 23 2 2.9 2 12.50 1 102.5 55.7% 13

5 顏世紋 蘇柏諺 8 8 -8 24 24 1.00 23 108.5 59.0% 8

6 何宗勳 魏瑞榮 8 11 -12 -1 26 -0.1 26 0.92 28 98.5 53.5% 16

6 莊濱綺 陳延暐 8 11 -10 1 20 0.1 20 1.10 19 87.0 47.3% 31

7 林錫祺 蔡銘祐 8 16 -19 -3 31 -0.4 31 0.84 30 74.0 40.2% 42

7 賴渙奎 蕭恆毅 8 13 -7 6 15 0.8 15 1.86 12 107.0 58.2% 9

8 張仁信 陳觀靝 8 22 -6 16 8 2.0 8 3.67 5 102.5 55.7% 13

8 陳育聖 鄭凱文 8 11 -9 2 19 0.3 19 1.22 17 89.5 48.6% 27

9 徐政彥 蔣國棟 8 11 -20 -9 38 -1.1 38 0.55 35 89.5 48.6% 27

9 許邦吉 王士端 8 8 -15 -7 35 -0.9 35 0.53 37 74.0 40.2% 42

10 周嘉新 李榮崇 8 11 -18 -7 35 -0.9 35 0.61 34 90.0 48.9% 25

10 黃信德 洪誌聰 8 23 -3 20 4 2.5 4 7.67 2 128.5 69.8% 1

11 陳星次 林暄達 8 14 -13 1 20 0.1 20 1.08 21 96.5 52.4% 19

11 鄭錫霖 許榮芳 8 10 -24 -14 40 -1.8 40 0.42 40 90.0 48.9% 25

12 曹偉偉 朱耀明 8 26 26 1 3.3 1 1.00 23 125.0 67.9% 2

12 許君韶 許灝明 8 15 -14 1 20 0.1 20 1.07 22 103.5 56.3% 12

13 許仁厚 黃瑞彬 8 19 -16 3 18 0.4 18 1.19 18 110.0 59.8% 6

13 謝文明 葉建宏 8 7 -13 -6 33 -0.8 33 0.54 36 77.0 41.8% 39

14 王建國 簡嘉佑 8 8 -17 -9 38 -1.1 38 0.47 38 85.5 46.5% 32

14 黃浩瑋 林良靖 8 13 -6 7 12 0.9 12 2.17 9 95.0 51.6% 20

15 莊順和 李錫隆 8 22 -16 6 15 0.8 15 1.38 15 112.5 61.1% 5

15 劉添勳 陳律謀 8 8 -25 -17 42 -2.1 42 0.32 42 78.5 42.7% 38

16 王功杰 陳立錚 8 18 -11 7 12 0.9 12 1.64 14 94.0 51.1% 23

16 洪振耀 胡繼賢 8 3 -23 -20 45 -2.5 45 0.13 46 55.5 30.2% 48

17 吳昱芳 孫世偉 8 24 -10 14 9 1.8 9 2.40 8 94.0 51.1% 23

17 劉佩華 蘇皓沂 8 13 -14 -1 26 -0.1 26 0.93 27 87.5 47.6% 30

18 袁國鶯 謝千行 8 12 -11 1 20 0.1 20 1.09 20 85.5 46.5% 32

18 楊世靖 錢鋒 8 10 -11 -1 26 -0.1 26 0.91 29 97.0 52.7% 18

19 張耀澤 林昆輝 8 3 -22 -19 43 -2.4 43 0.14 45 61.0 33.2% 46

19 曾文濱 鄒政珉 8 27 -6 21 3 2.6 3 4.50 4 122.0 66.3% 4

20 何為 李舜偉 8 25 -8 17 7 2.1 7 3.13 6 105.5 57.3% 11

20 吳明瑄 嚴定明 8 16 -22 -6 33 -0.8 33 0.73 33 71.5 38.9% 44

21 周永霖 莊慶逢 8 14 -15 -1 26 -0.1 26 0.93 26 80.5 43.8% 37

21 黎碧權 許進儒 8 -26 -26 48 -3.3 48 48 59.0 32.1% 47

22 陳宏裕 陳輔弼 8 9 -28 -19 43 -2.4 43 0.32 41 84.0 45.7% 34

22 鄭得統 鄭得臣 8 12 -16 -4 32 -0.5 32 0.75 32 107.0 58.2% 9

23 許豪祖 李啟民 8 6 -13 -7 35 -0.9 35 0.46 39 89.0 48.4% 29

23 陳桂蘭 高綸宇 8 17 -8 9 10 1.1 10 2.13 10 98.5 53.5% 16

2018山海杯橋藝錦標賽初賽
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2018山海杯橋藝錦標賽初賽

24 許秋霞 陳正傑 8 9 -11 -2 30 -0.3 30 0.82 31 94.5 51.4% 21

24 劉豐銘 趙靜軒 8 6 -22 -16 41 -2.0 41 0.27 43 81.5 44.3% 35



NS NS

EW EW

#19 #1

1 2018山海杯橋藝錦標賽初賽 1

曾文濱 鄒政珉

19 Table 1 1
沈乃正 呂振旦

張耀澤 林昆輝 高震 陳傳誠

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 19 # 1 # 19 # 1

1 N None 3HW5 200 4HW4 420 220 6

2 E NS 4SS-3 300 1SS3 140 440 10

3 S EW 4SE-2 200 3NE-3 300 100 3

4 W Both 2SS3 140 3SS3 140

5 N NS 1DN2 90 3CS-1 100 190 5

6 E EW 2NE-2 200 2HS2 110 90 3

7 S Both 3SS3 140 3HN3 140

8 W None 4HN5 450 4HS5 450

總計 IMP 14 13

結果 19 北橋教研會 1 江友

本圈IMP 14 13

合計IMP 14 13

此場VP 10.44 9.56

簽名



NS NS

EW EW

#20 #15

1 2018山海杯橋藝錦標賽初賽 1

吳明瑄 嚴定明

20 Table 2 15
劉添勳 陳律謀

何為 李舜偉 莊順和 李錫隆

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 20 # 15 # 20 # 15

1 N None 4SXS-5 1100 4HW5 450 650 12

2 E NS 1NN-2 200 1SS2 110 310 7

3 S EW 3NW-3 300 3NW3 600 900 14

4 W Both 1NW-1 100 1NW-2 200 100 3

5 N NS 2HE-2 100 2SN-2 200 300 7

6 E EW 2SE-1 100 2HS3 140 40 1

7 S Both 3CE5 150 4HXN-2 500 350 8

8 W None 3NS5 460 3NS3 400 60 2

總計 IMP 31 23

結果 20 微笑 15 昇峰

本圈IMP 31 23

合計IMP 31 23

此場VP 13.12 6.88

簽名



NS NS

EW EW

#17 #11

1 2018山海杯橋藝錦標賽初賽 1

劉佩華 蘇皓沂

17 Table 3 11
鄭錫霖 許榮芳

吳昱芳 孫世偉 陳星次 林暄達

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 17 # 11 # 17 # 11

1 N None 3NE5 460 3NW5 460

2 E NS 1NW1 90 1SS2 110 200 5

3 S EW 3NW3 600 3NW3 600

4 W Both 2SN3 140 3SS3 140

5 N NS 1NW1 90 3HW-3 150 240 6

6 E EW 2HS3 140 2HS3 140

7 S Both 5CXE-2 500 2NE3 150 650 12

8 W None 3NS3 400 4HN-2 100 500 11

總計 IMP 23 11

結果 17 Besties 11 橋友

本圈IMP 23 11

合計IMP 23 11

此場VP 14.39 5.61

簽名



NS NS

EW EW

#9 #2

1 2018山海杯橋藝錦標賽初賽 1

許邦吉 王士端

9 Table 4 2
陳國強 陳強

徐政彥 蔣國棟 袁亭南 朱炎

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 9 # 2 # 9 # 2

1 N None 4HW4 420 4HW5 450 30 1

2 E NS 1NW-1 50 1NS-1 100 150 4

3 S EW 3NW3 600 1NS-2 100 500 11

4 W Both 1NW-1 100 2HN2 110 10

5 N NS 1SN1 80 2NXW-1 100 20 1

6 E EW 2HS2 110 3HS4 170 60 2

7 S Both 4CE5 150 2SXS3 870 1020 14

8 W None 4HN4 420 4HN-1 50 470 10

總計 IMP 15 28

結果 9 老中青 2 太倉施美

本圈IMP 15 28

合計IMP 15 28

此場VP 5.32 14.68

簽名



NS NS

EW EW

#5 #4

1 2018山海杯橋藝錦標賽初賽 1

吳清亮 郭傑儀

5 Table 5 4
張志崧 孫政顯

顏世紋 蘇柏諺 林國峰 蔡修源

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 5 # 4 # 5 # 4

1 N None 4HW5 450 4HW4 420 30 1

2 E NS 1NW1 90 1NW1 90

3 S EW 3NE-2 200 2HE2 110 310 7

4 W Both 2SS3 140 3CW-1 100 40 1

5 N NS 2HE-2 100 1NN2 120 20 1

6 E EW 2SE-1 100 1NE-1 100

7 S Both 5CXE-2 500 4CE5 150 650 12

8 W None 3NS4 430 4HS4 420 10

總計 IMP 20 2

結果 5 宏儒 4 錦美

本圈IMP 20 2

合計IMP 20 2

此場VP 16.00 4.00

簽名



NS NS

EW EW

#18 #6

1 2018山海杯橋藝錦標賽初賽 1

楊世靖 錢鋒

18 Table 6 6
何宗勳 魏瑞榮

袁國鶯 謝千行 莊濱綺 陳延暐

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 18 # 6 # 18 # 6

1 N None 4HW4 420 4HW4 420

2 E NS 1NW1 90 2CXW-1 100 190 5

3 S EW 3NE3 600 3NW3 600

4 W Both 2SS3 140 2SS3 140

5 N NS 2HE-2 100 1DN-1 100 200 5

6 E EW 2HS2 110 2HS2 110

7 S Both 2SS3 140 3SS3 140

8 W None 4HN4 420 3NS4 430 10

總計 IMP 5 5

結果 18 思源 6 去ㄏ牛奶

本圈IMP 5 5

合計IMP 5 5

此場VP 10.00 10.00

簽名



NS NS

EW EW

#21 #12

1 2018山海杯橋藝錦標賽初賽 1

周永霖 莊慶逢

21 Table 7 12
曹偉偉 朱耀明

黎碧權 許進儒 許君韶 許灝明

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 21 # 12 # 21 # 12

1 N None 4HW4 420 4HW4 420

2 E NS 2CXW2 180 2HW-2 100 280 7

3 S EW 3NE-3 300 3NW-3 300

4 W Both 2SS3 140 2SS3 140

5 N NS 2SN-2 200 1NW-2 100 300 7

6 E EW 2HS2 110 3DW-1 100 10

7 S Both 4HXS-1 200 4DW-2 200 400 9

8 W None 3NS4 430 4HS5 450 20 1

總計 IMP 24

結果 21 信人 12 成凱

本圈IMP 24

合計IMP 24

此場VP 2.69 17.31

簽名



NS NS

EW EW

#16 #10

1 2018山海杯橋藝錦標賽初賽 1

洪振耀 胡繼賢

16 Table 8 10
周嘉新 李榮崇

王功杰 陳立錚 黃信德 洪誌聰

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 16 # 10 # 16 # 10

1 N None 4HW4 420 4HW4 420

2 E NS 1NW1 90 2CW-1 50 140 4

3 S EW 3NW3 600 3NW3 600

4 W Both 2HN2 110 2SS3 140 30 1

5 N NS 2HE2 110 2NN-2 200 90 3

6 E EW 4HS-2 100 2HS-1 50 50 2

7 S Both 3CE4 130 2SS3 140 270 7

8 W None 4HN4 420 3NS5 460 40 1

總計 IMP 3 15

結果 16 柏聯 10 精彩

本圈IMP 3 15

合計IMP 3 15

此場VP 5.61 14.39

簽名



NS NS

EW EW

#13 #7

1 2018山海杯橋藝錦標賽初賽 1

許仁厚 黃瑞彬

13 Table 9 7
賴渙奎 蕭恆毅

謝文明 葉建宏 林錫祺 蔡銘祐

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 13 # 7 # 13 # 7

1 N None 6HE-1 50 4HW4 420 470 10

2 E NS 1SN3 140 1NW1 90 230 6

3 S EW 3NE3 600 2DW2 90 510 11

4 W Both 1SN3 140 1NE1 90 230 6

5 N NS 1SN-1 100 1SN2 110 210 5

6 E EW 2HS2 110 2HS2 110

7 S Both 3CW3 110 2HS3 140 250 6

8 W None 4HS5 450 3NS5 460 10

總計 IMP 22 22

結果 13 功夫熊熊 7 去喝金牌

本圈IMP 22 22

合計IMP 22 22

此場VP 10.00 10.00

簽名



NS NS

EW EW

#24 #8

1 2018山海杯橋藝錦標賽初賽 1

劉豐銘 趙靜軒

24 Table 10 8
陳育聖 鄭凱文

許秋霞 陳正傑 張仁信 陳觀靝

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 24 # 8 # 24 # 8

1 N None 4HW4 420 3NW5 460 40 1

2 E NS 1NW1 90 1NW1 90

3 S EW 3NE3 600 3NW-1 100 700 12

4 W Both 2HN2 110 1NW-1 100 10

5 N NS 1SW-1 50 1SN-1 100 150 4

6 E EW 2HS2 110 3HS3 140 30 1

7 S Both 4SXS-2 500 4HN-1 100 400 9

8 W None 3NS5 460 3NS5 460

總計 IMP 5 22

結果 24 山海誠 8 歡天喜地

本圈IMP 5 22

合計IMP 5 22

此場VP 4.25 15.75

簽名



NS NS

EW EW

#23 #14

1 2018山海杯橋藝錦標賽初賽 1

陳桂蘭 高綸宇

23 Table 11 14
黃浩瑋 林良靖

許豪祖 李啟民 王建國 簡嘉佑

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 23 # 14 # 23 # 14

1 N None 4HW4 420 4HW4 420

2 E NS 2HN-2 200 1NW1 90 110 3

3 S EW 3NW-3 300 4SE-1 100 200 5

4 W Both 2HN2 110 3SS3 140 30 1

5 N NS 2HE-3 150 2DW-1 50 100 3

6 E EW 2HS2 110 2HS2 110

7 S Both 3CE4 130 3CE3 110 20 1

8 W None 3NS4 430 4HS4 420 10

總計 IMP 8 5

結果 23 山海偉 14 成大

本圈IMP 8 5

合計IMP 8 5

此場VP 11.27 8.73

簽名



NS NS

EW EW

#22 #3

1 2018山海杯橋藝錦標賽初賽 1

陳宏裕 陳輔弼

22 Table 12 3
張銘尓 應晶

鄭得統 鄭得臣 張磊 韓逸來

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 22 # 3 # 22 # 3

1 N None 4SXS-5 1100 3NW5 460 640 12

2 E NS 2SS3 140 2DE3 110 250 6

3 S EW 3NW3 600 3NE-3 300 900 14

4 W Both 1NXW-1 200 1NE-1 100 100 3

5 N NS 2SN-1 100 1NE-2 100 200 5

6 E EW 3DW-1 100 2HS2 110 10

7 S Both 4CW4 130 3SS3 140 270 7

8 W None 4HS5 450 4HN-1 50 500 11

總計 IMP 20 38

結果 22 山海裕 3 浙大網新

本圈IMP 20 38

合計IMP 20 38

此場VP 4.00 16.00

簽名


